
Číslo účtu

Komerční hanka, 3.5., Se Sidlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07. íčo: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstř

a

íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

právnická osoba (dáíejen ..Klient")
Obchodní firrna" l název": Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pìsárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

lČO: 25508881
Zápis vobchodnlm rejstříku či jiné
evidencil včetně spisové Značky: B 2463 vedená u Krajského soudu v Brně

'je-li Klient zapsán V obchodním rejstříku; "není-li Kííent zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2670 a následujících ustanovení Z.č, 89/2012 Sb.. občanského Zákoníku. ve Znění pozdějších předpisů,
tuto Smlouvu o Zřízení a vedení Vkladu 6+1M s výpovědí (dále jen „Smlouva").

1.

1.1

1.2

2.2

2.3

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení Vkladu S+1M s výpovědí pro Klíenta Bankou.

V souladu s § 1751 Obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen „Všeobecně podmínky"), Podmínky ke Vkladu 6+1M s výpovědí (dále jen „Podmínky"), příslušná
Oznámení. tj. Oznámení o provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním
zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantnim k této Smlouvě). Podpísem této Smlouvy Klient potvrzuje, že Se
seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větěr jakož í dalších dokumentů, na které se
ve Všeobecných podmínkách a Podmínkách odkazujeI a výslovně s jejich zněním souhlasí.
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí| že je vázán nejen
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto
dokumentech může mit stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících Ze Smlouvy.
Klient dále potvızuje, že ho Banka před uzavřením Smlouvy informovala o systému pojištěni pohledávek
Z vkladů a O informačním přehledu, který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojístenivkladu.

Klient bere na vědomíI že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícíml bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Všeobecných podmínek. Je-íi Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
podmínek.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu. v Podmínkách
nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tim, že Banka je oprávněna Započítávat své pohledávky Za VKiientem v rozsahu a Způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah Zaíožený na Základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského
Zákoníku o adhezních smlouvách. '

Zřízení a vedeni uctu

Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi Zřídí a povede Vklad B+1M s výpovědi v měně Kč číslo
(dále jen „Účeť').

Podmínkou pro Zřízení a vedeni Účtu je, že Klient má u Banky zřízený běžný účet Č. (dále jen
„Běžný účet").
Klient se Zavazuje vložit na Účet prostředky ve výší 200 000 000,00 Kč (dále jen „Vklad“) a přenechat Vklad Bance
na dobu 6 měsíců (dále jen „Doba vkladu").

Komerční banka, a. s., se Sidlem: 1/3
Praha 1, Na PřÍkĚ 33 ČP. 959, PSČ 114 07` IČO; 45317054 DATUMflčıítııosněAsLoııvı1.201!!
zıır'sıiıA v oschooııíıvınasrnlku oëłıÉM MĚSTSKÝ“ souoenv PRAZE. oDulL [1.m 1150 VEII F EMLWBIDDT íJGZCíIBIIJT ODP.



2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

Doba vkladu Začíná: 14.6.2018.
Doba vkladu končí: 14.12.2018`

Doba vkladu:
se neprodlužuje a po uplynutí 32. kalendářního dne od ukončení Doby vkladu se Vkíad přestává ůročit
(jednorázový vklad).
Úroková sazba je 0,60 ıI/n p.a.
Klient a Banka sí tímto výslovně sjednávají. že Banka je oprávněna úrokovou sazbu dohodnutou v předchozím
článku 2.5 této Smlouvy ZměnitI a to s účinností vždy první den Doby vkladu následující po doručení písemného
oznámení Banky o této Změně Klientovi. Banka bude Klienta o změně úrokové Sazby informovat vždy minimálně 10
Obchodních dnů před její účinností. Toto oznámení, ve kterém bude uvedena výše úrokové sazbyr bude Klientovi
doručeno (i) elektronickou poštou na e-maílovou adresu nebo (ii) na adresu sjednanou
v této Smlouvě pro účely doručování nebo (íii) faxem na číslo xxxxxxxx.

Způsob nakládání s připsaným úrokem po ukončení Doby vkladu:
převod na Běžný účet.

Způsob nakládání s Vkladem v den splatnosti Vkladu:
převod na Běžný účet.

Četnost Zasílání Zpráv o zúčtování: měsíčně.
Způsob Zasílání Zpráv o zúčtování: elektronicky.

2.10 Způsob předávání Zásilek (v papírové formě):

4.2

poštou na Kontaktní adresu sídla Klienta.

Nakládání s prostředky na účtu

Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO.
Klient souhlasí s tímI Že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládání s prostředky na Účtu podepsané
Oprávnénou Osobou podle Způsobu nakládání dohodnutého mezi Klientem a Bankou Za předpokladu. Že budou
splněny všechny podmínky pro jejich provedení stanovené v Podmínkách.
K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:
- jednou Oprávněnou osobou a jednim razítkem
- dvěma Oprávněnými osobami
- dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem
Kontaktní údaje pro doručování výpovědí vkladu na účtu e-maílem

Klient a Banka si tímto sjednávajl následující kontaktní údaje pro doručování výpovědí e-mailem:
e-mailová adresa Banky pro zaslání výpovědi:
e-mailová adresa Klienta pro odeslání výpovědi:
telefonní číslo Klienta pro ověření e-maílem zasílané výpovědí:

Podmínky doručování výpovědi e-maílem jsou stanoveny v Podmínkách.

Ostatní ujednání

Klient a Banka se dále dohodli že k Učtu může být Zřízena Služba přímého bankovnictví. Klient však bude mocí
využívat tuto službu ve vztahu k Účtu pouze pro Získávání informací o zůstatku a transakční historii na Účtu a to až
do doby dokud nebude možné Zadávat k Účtu prostřednictvím sjednané služby přímého bankovnictví platební
příkazy a činit jakékoli úkony spočívající v nakládání s prostředky na Účtu. O této skutečnosti bude Banka Klienta
s dostatečným předstihem písemně informovat spolu s výpisem. Toto ustanovení má přednost před ustanoveními
Produktových podmínek příslušných pro danou službu přímého bankovnictví. K poskytnutí služby přímého
bankovnictví je nezbytně, aby Klient s Bankou uzavřel samostatnou smlouvu o poskytnutí této služby.

Závěrečná ustanovení

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří jejl součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám Zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu .

Komerční banka. a. s.. se sídlem: 213
Praha 1. Na Príknpè 33 čp. 959. Psč 114 D7. IČO: 45317054 "*T“'-'“'°"'"°5“ 5“““°“ˇ"~'-=°`“
DPsArıA v oscnnuuíu neısrnlm väDEııâívı MESYSKÝM souDEM van/Lze onou. u, vLoZuA nou VER F SMLWfll DOT III Ulfllñ "'31 UDP.



V Brnë dne14.6.2018 / /

Komerční banka. a. s., Se Sfdlem:
Praha 1. Na Přlkopë 33 Čp. 959, PSČ 114 07, IČO: 45317054
UPGINA VCIDCHDDIIII-I HBSTMIILI VEDENÉIĂ MĚSTSKÝ“ GDUDEM V FRIĹIĹ DUDIL D. VLGŽM 135“

V Brně dne 14 6 2018

3/3
DATUM ÚČIIIIIDSTI ŠMILDMY'L I. :016

VER F SMLWGIDCIT Ilfllfll "137 ODF.




